
ZIEMASSVĒTKU PASĀKUMU PIEDĀVĀJUMS 2024 

PASAKAINĀ MEŽA RŪĶI UN ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS 
EGLĪŠU IEDEGŠANAS PASĀKUMI | PASĀKUMI BĒRNIEM | PASĀKUMI PIEAUGUŠAJIEM 

+ 371 28449044 | katriinasmite@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katriinasmite@gmail.com


Ziemassvētku egles iedegšana pilsētā/pagastā/ciemā/uzņēmumā/u.c. 
POZĪCIJA TĒLI CENA PIEZĪMES 
40min programma ar meža 
rotaļām un egles iedegšanu 
noslēgumā. 
 

Ziemassvētku 
vecītis, rūķene, 
meža fejas  

300 Eur 
+ ceļš* 

Nepieciešama apskaņošana - 2 
mikrofoni (vēlams head set), 
iespēja atskaņot mūziku no fleša.  

Papildus programmai pieejams: 
Radošās darbnīcas “svētku rotas” 
(var notikt paralēli pasākumam vai 
pēc/pirms tā) 

rūķi 100eur/h Nepieciešami galdi. 
Materiāli iekļauti cenā. 
Plānotais cilvēku skaits var mainīt 
cenu. 

Papildus programmai pieejams: 
Rotāšanās ar gliteru tetovējumiem 
(var notikt paralēli pasākumam vai 
pēc/pirms tā) 

rūķi 100 eur/h Nepieciešami galdi. 
Materiāli iekļauti cenā. 
Plānotais cilvēku skaits var mainīt 
cenu. 

 Ziemassvētku pasākums bērnu dārzā/ skolā/ uzņēmumā/u.c. (bērniem) 
POZĪCIJA TĒLI CENA PIEZĪMES 
30min programma ar meža 
rotaļām un Jūsu dāvaniņu 
dalīšanu noslēgumā pēc tam. 
 

Rūķene, 
Ziemassvētku 
vecītis 

5 Eur no 
bērna  
+ ceļš* 

Telpā (klasē, aktu zālē u.c.) varam 
strādāt ar mūsu tumbu un bez 
mikrofona. Laukā nepieciešama 
apskaņošana - 2 mikrofoni (vēlams 
head set), iespēja atskaņot mūziku 
no fleša. 

Atsevišķi iespējams vienoties arī 
par radošajām darbnīcām,  
gliteru tetovējumiem, seju 
apgleznošanu 

Rūķi 70 Eur/h Materiāli iekļauti cenā 

 Ziemassvētku pasākums pieaugušo kolektīvam 
POZĪCIJA TĒLI CENA PIEZĪMES 
Ziemassvētku humora un 
aktivitāšu programma, dāvanu 
dalīšana nepieciešamības 
gadījumā, fotogrāfēšanās ar 
Ziemassvētku vecīti utt 

Ziemassvētku 
vecītis ar kundzi  

120 Eur/h  
+ ceļš* 

Pieaugušo kolektīviem, draugu 
kompānijām, radinieku saietiem 
utt.  
Pieejama arī garāka programma 
Ziemassvētku balles vakara 
vadīšanai. 
 
Telpā (līdz 30 cilv.) varam strādāt ar 
mūsu tumbu un bez mikrofona. 30+ 
cilvēku gadījumā arī telpā un 
jebkāda cilv. skaita gadījumā laukā 
nepieciešama apskaņošana - 2 
mikrofoni (vēlams head set), 
iespēja atskaņot mūziku no fleša. 

Atsevišķi iespējams vienoties arī par radošajām darbnīcām, gliteru tetovējumiem, paralēlām aktivitātēm 
bērniem (ja tādi ir pasākumā), ugunskura zupas vārīšanu pie Jums vai pasākuma organizēšanu 
PASAKAINAJĀ MEŽĀ (Cīravas pag.) un zupas vārīšanu šeit utt. 

*ceļš – 0,30 Eur/km (starta vieta Cīravas pag., MEŽA DIZAINA DĀRZS) 

- Ar cieņu, Katrīna Knese-Šmite & Uldis Šmits - pašnodarbināti pasākumu vadītāji -  


